

MAS Group Invest ApS

CVR-nr. 36922877

Hellerupgårdvej 15 B

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jonas Milan Asbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	14
Balance pr. 31.12.2015	15
Egenkapitalopgørelse for 2015	17
Noter	18

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MAS Group Invest ApS
Hellerupgårdvej 15 B
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36922877

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 12.06.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jonas Milan Asbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for ejendomsbranchen i form af køb og salg af investeringsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 277 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende. Selskabets aktiver pr. balancedagen udgør 1.760 t.kr., og egenkapitalen udgør 327 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(52.378)
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.525)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før dagsværdireguleringer og skat		(81.903)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>340.000</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		258.097
Skat af ordinært resultat		<u>19.090</u>
Årets resultat		<u>277.187</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>277.187</u>
		<u>277.187</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Investeringsjendomme		1.690.000
Materielle anlægsaktiver	1	<u>1.690.000</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.690.000</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.090
Tilgodehavender		<u>69.090</u>
 Likvide beholdninger		 <u>611</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>69.701</u>
 Aktiver		 <u><u>1.759.701</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for opskrivninger		<u>277.187</u>
Egenkapital		<u>327.187</u>
Bankgæld		1.106.596
Gæld til tilknyttede virksomheder		305.918
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.432.514</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.432.514</u>
Passiver		<u>1.759.701</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets opskrivninger	0	277.187	277.187
Egenkapital ultimo	50.000	277.187	327.187

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.350.000
Kostpris ultimo	1.350.000
Årets opskrivninger	340.000
Opskrivninger ultimo	340.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.690.000

Den indregnede værdi på ejendomme er baseret på ekstern vurdering i form af ejendomsmægler.

Den eksterne vurdering er understøttet af fastlagte afkastkrav i forhold til det generelle marked.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAS Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.